
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4093012145 Ze dne 13.08.2024

 

OdběrateI-fakturační adresa Dodavatel

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně SK Design, s.r.o.

Rektorát Osvobození 338

nám. T. G. Masaryka 5555 763 11 Želechovice nad Dřevnicí

780 01 Zlín Česká republika

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521 „ „

IC: 25330551 DIC: CZ25330551

 Bankovní spojení:  
 

Číslo účtu: ! _

Vyřizuje Referent Technicko-provozního odboru

Zboží dodejte na adresu: Te'efon _+ 420

E-mail mfo-tpo@utb.cz

Fax

E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace©utb.cz

Termín dodání 31.10.2024

Termíny provedení od 15.9.-31.10.2024

Dle Servisní smlouvy UTB - Servis klimatizačních a chladících jednotek 2023 uzavřené dne 23.10.2023.

Měna objednávky: CZK

 

Text Množství DPH Celk.vč.DPH

 

Servis klima a chlad. 241.800,00 KČ 21% 292.578,00

jednotek 2.poll24

v objektech UTB dle přílohy (vyjma objektů U43, U6, U7, U12 - objednávka od Kolejí a menz)

 

Celková hodnota objednávky: 292.578,00

Schvaluje: Podpis:
 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

- přesnou celou naši fakturační adresu nám_ T. G. Masaryka 5555

- číslo objednávky 760 01 Zlin

Strana: 1 z 1



 
---------- Forwarded message ---------

Od: a skdesi n.ez>

Date: út 13. 8. 2024 V 17:48

Subiect: RE: UTB Obi'ednavka: Servis klimatizačních a chladících jednotek 2.pololetí 2024

To: <info—tpogažutb.cz>

Dobrý den, akceptujeme objednavku.

S pozdravem a přáním hezkého dne

SK Design, s. r. 0.

+420-

www.chladirenske—dvere.cz 



“"““—_

DES [JP-J

CHLADÍRENSKÉ TECHNOLOGIE

From:_<inf0—tpo@utb.cz>

' Au ust 13 2024 2:06 PM

skdesi n.cz>     

Subject: UTB Objednávka: Servis klimatizačních a chladicích jednotek 2. pololetí 2024

Dobrý den,

přílohou Vám posílám objednávku s žádostí o provedení servisu klimatizačních a chladících

jednotek v objektech UTB Emma ob'lektů U43-menza, U6, U7, U12 - objednávka od Kolejí a

menz, kontaktní osoba p. ).

Adresy obiektů:

v objektu U2 (Mostní 5139, Zlín)

v objektu U3 (Růmy 4046, Zlín)

v objektu U4 (Univerzitní 2431, Zlín)

v objektu U5 (Nad Strénémi 4511, Zlín-Jižní Svahy)

v objektu U56 (Nad Stráněmi 5656, Zlín-Jižní Svahy)

v objektu U61-Fénix (Antonínova 4379, Zlín)

v objektu U10 (nám. T. G. Masaryka 1279, Zlín)

v objektu U11 (Nad Ovčírnou IV 3685, Zlín)

v objektu U13 Rektorát (nám. T. G. Masaryka 5555, Zlin)

v objektu U14 v areálu KNTB (Havlíčkovo nábř. 600, Zlín)

v objektu U15 Laboratorní centrum FT (Vavrečkova 5669, Zlín)

v objektu U16 (třída Tomáše Bati 4342, Zlín)

v objektu U17 Centrum polymerních systémů (třída Tomáše Bati 5678, Zlín)

2



v objektu U18 Vzdělávací komplex (Štefánikova 5670, Zlín)

Termíny provedení od 15.9.-31.10.2024

U3, U15: sprévce_@utb.cz)

U4, U16, U61:správcem

U5, U56: správcem)

U11, u17:spravcm

U13, U14, U18: sprévcepan—QM)

Fakturu a předávací protokoly (servisní listy) je možné poslat na email naší účtárny

fakturace©utbcz .

Prosím, aby fakturace proběhla až po podpisu všech servisních protokolů, které jsou

součástí fakturace.

Jelikož tato objednávka přesahuje hodnotu 50 tis. Kč bez DPH a podléhá zveřejnění v registru

smluv dle zákona č.340/2015 Sb., chtěla bych Vás požádat o akceptaci této objednávky.

V souladu s ochranou osobních údajů postačí pouze emailové vyjádření, zda objednávku číslo

4093012145 akceptujete.

Mnohokrát Vám děkuji

příjemný den přeje

Ubytovatelka


